ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO Nº: 030/2023 – CARTA CONVITE 004/2023

NÚMERO DE CONTRATO: 013/2023

OBJETO:. SERVIÇOS DE BUFFET E ORNAMENTAÇÃO PARA A SESSÃO SOLENE
DE 141 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA ADMINISTRATIVA DE SANTO
ANTONIO DE PÁDUA.

EMPRESA CONTRATADA: RECANTO DE PÁDUA FLORICULTURA LTDA

CNPJ: 03.179.270/0001-08

EMPRESA CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA

CNPJ DA CONTRATANTE: 36.285.062/0001-34

VALOR GLOBAL: R$ 76.200,00(setenta e seis mil e duzentos reais), sendo  R$
34.900,00(TRINTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS)  PARA O OBJETO 01
(BUFFET) E  R$ 41.300,00 (QUARENTA E UM MIL E TREZENTOS REAIS) PARA O
OBJETO 02 (ORNAMENTAÇÃO)

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 14/07/2023